MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

PROJETO DE LEI Nº 12/2023

Autoria: Geuza Maria Ribeiro
Nº do Protocolo: 30/2023
Protocolado em: 30/10/2023 09h12

ALTERA A DENOMINAÇÃO DA RUA B, SITUADA NO
BAIRRO  BOA  VISTA,  PARA  “RUA  ALAÍDE
GONÇALVES  DE  ARRUDA”  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

       A Câmara Municipal de Central de Minas/MG, por seus representantes
legais, APROVA a seguinte Lei:

       Art. 1º. Fica alterada o nome da Rua Cravo, no Bairro Boa Vista, que
passa a denominar-se: Rua Alaíde Gonçalves de Arruda.

       Art. 2º. Fica o Poder Executivo Municipal responsável por mandar
confeccionar a substituição da placa de nomenclatura de que trata esta Lei, bem
como  tomar  todas  as  medidas  administrativas  para  o  seu  fiel  cumprimento,
inclusive,
comunicar aos órgãos públicos e as concessionárias dos serviços públicos, para
fins
de atualização cadastral.

        Art. 3º. Esta Lei Municipal entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Geuza Maria Ribeiro
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 29/01/2025 às 16:56:04 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
eu

za
 M

ar
ia

 R
ib

ei
ro

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

en
tr

al
de

m
in

as
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

A5
D

T-
ZL

YQ
P-

U
V9

SP
-B

ZM
RM

-W
FV

FT
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Fiolavante Basilato, nº 190 - Centro - CEP 35.260-000 - Central de Minas - MG - CNPJ nº 02.575.515/0001-45

https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/BA5DT-ZLYQP-UV9SP-BZMRM-WFVFT
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/BA5DT-ZLYQP-UV9SP-BZMRM-WFVFT

MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Projeto de Lei Nº 12/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 30/10/2023 09:11:45
Hash Interno: gglsmokt7g0bgubekihms68aejuazbtvx5yi40sv

Chave de Verificação

BA5DT-ZLYQP-UV9SP-BZMRM-WFVFT
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

631.***.***-72 Geuza Maria Ribeiro Assinado em 30/10/2023 09:12

Esta folha foi gerada automaticamente em: 29/01/2025 às 16:56:04 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
eu

za
 M

ar
ia

 R
ib

ei
ro

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

en
tr

al
de

m
in

as
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

A5
D

T-
ZL

YQ
P-

U
V9

SP
-B

ZM
RM

-W
FV

FT
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Fiolavante Basilato, nº 190 - Centro - CEP 35.260-000 - Central de Minas - MG - CNPJ nº 02.575.515/0001-45

https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/doc/materia/31/documento
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/BA5DT-ZLYQP-UV9SP-BZMRM-WFVFT
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/BA5DT-ZLYQP-UV9SP-BZMRM-WFVFT